
UCHWAŁA NR LIII/158/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLIX/122/2013 Rady Miasta Żagań z dnia 25 października 2013 roku 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Żaganiu na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.), art.219 ust.1 i 4 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 uchwały nr XLIX/122/2013 Rady Miasta Żagań z dnia 25 października 2013 roku 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Żaganiu na rok 2013 , który otrzymuje brzmienie: 

§1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych na 2013 rok dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Żaganiu, będącego zakładem budżetowym Gminy Żagań o statusie miejskim: 

1 2 3 4
cel dotacji stawka dotacji -cena jednostkowa [zł] ilość iloczyn 2 i 3
dopłata do wymiany instalacji elektrycznej zł/lokal 2372,30 7 lokali 16606
dopłata do wykonania przewodów wentylacyjnych i spalinowych 683,00 20 m 13660
- - - SUMA: 30266 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań 

Halina Janina Szyposz

Id: RYHQG-GIVLY-MRSRT-JSVBC-ZQPVW. Uchwalony Strona 1




